
Contacto

Teléfono +34 971228281
Fax +34 971718201
Correo Electrónico economics@parlamentib.es

Dirección Postal

Conquistador, 11
(07001) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M/443/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2020 a
las 09:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Parlament de les Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.parlamentib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sS1V1tMNiNkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Honorarios cambio de soporte panel "D" Sala Montenegro

Presupuesto base de licitación
Importe 10.750,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.885 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Pardo Falcón, José M.
NIF 28303542H
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.885 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.750,85 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.parlamentib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sS1V1tMNiNkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 12/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qbap6wHP7myrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005538644 |  2020-150010 | Fri, 07 Aug 2020 09:42:56:445 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157084457747899521489958815553523671198 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qbap6wHP7myrz3GQd5r6SQ%3D%3D

